
Protokół nr XXXII/16 

z sesji Rady Powiatu Jarocińskiego 

odbytej w dniu 04 listopada 2016 r. w godz. od 15:30 do 16:00 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie 

 

 

Ad. pkt. 1. 
Obrady XXXII sesji Rady Powiatu Jarocińskiego otworzył i prowadził Przewodniczący Rady 

Powiatu, p. Jan Szczerbań. Na wstępie powitał radnych, władze powiatu, pracowników Starostwa, 

Dyrektorów wydziałów, zaproszonych gości, kierowników jednostek, jarocińskie media. Nieobecny 

radny Mariusz Stolecki. Listy obecności radnych, pracowników, stanowią załączniki nr 1, 2 do 

protokołu. 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – stwierdzam, że dzisiejsza sesja została zwołana 

na wniosek Zarządu Powiatu. Jest to sesja nadzwyczajna. Na sali obecnych jest 17 radnych, wobec 

czego Rada jest władna, by podejmować prawomocne decyzje. Porządek obrad XXXII sesji Rady 

Powiatu został Państwu podany w zawiadomieniach o zwołaniu sesji.  

Czy są jakieś uwagi do porządku obrad? 

Nie widzę. 

Stwierdzam, że Rada przyjęła porządek obrad XXXII sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmian budżetu 

powiatu na 2016 r.  

3. Interpelacje i zapytania radnych.  

4. Wnioski i oświadczenia radnych.  

5. Wolne głosy i wnioski. 

6. Komunikaty. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Radny L. Mazurek – bardzo często zwoływane są sesje nadzwyczajne . Skoro sesje zwoływane są 

z dnia na dzień to proszę inaczej traktować usprawiedliwienia. W dniu sesji przebywałem w 

Brukseli i reprezentowałem samorząd powiatowy. Dzwoniłem do Biura Rady i informowałem o 

tym. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – nie złożył pan do mnie pisma o 

usprawiedliwienie nieobecności.  

 

Radny Sł. Wąsiewski – statut powiatu nie przewiduje takich sytuacji, o których mówi radny 

Mazurek. 

 

Radny St. Martuzalski – ponieważ Zarząd chce, jest zwoływana sesja. To jest tak, jakby 

pracodawca dostosowywał się do swojego pracownika. Trzeba wziąć pod uwagę, że część radnych 

nie jest emerytami, pracują, mają obowiązki i pewne rzeczy trzeba zaplanować. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – ogłaszam przerwę na posiedzenie Komisji 

Budżetu i Rozwoju w celu zaopiniowania projektu uchwały. Proszę, żeby na Sali zostali wszyscy 

radni, ponieważ będzie omawiany projekt uchwały i p. Skarbnik nie będzie musiał robić tego 

ponownie po wznowieniu sesji. 

 

Po przerwie wznawiam obrady XXXII Sesji.  

 

Ad. pkt. 2. 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – przechodzimy do rozpatrzenia projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmian budżetu powiatu jarocińskiego na 2016 r. 



Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Ponieważ przed chwilą podczas posiedzenia 

Komisji Budżetu w przerwie sesji projekt uchwały był omawiamy przechodzimy do dyskusji. Czy 

ktoś z państwa radnych pragnie zabrać głos? 

 

Radny St. Martuzalski – chcę do wszystkich zaapelować, by zagłosowali „za” ponieważ te ulice 

trzeb jak najszybciej zrobić. To jest jedyny argument. Gdyby nie to, to przychylałbym się do 

wypowiedzi radnego Mazurka. Firma Drobud ciągle się gdzieś przewija. Na przyszłość należałoby 

procedurę powtórzyć, by wykazać się transparentnością. 

 

Nikt więcej nie zabrał głosu. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – poddaję projekt uchwały pod głosowanie. 

Kto z Państwa radnych jest „za” przyjęciem projektu uchwały? Proszę o podniesienie ręki. Dziękuję 

bardzo. Kto jest „przeciwny”? Kto „się wstrzymał”? Dziękuję bardzo. 

Stwierdzam, że Rada Powiatu Jarocińskiego w obecności 18 radnych, podjęła uchwałę 

jednogłośnie. 

 

XXXII/207/16 

 

Ad. pkt. 3. 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie było. 

 

Ad. pkt. 4.  

Wnioski i oświadczenia radnych. 

Nie było. 

 

Ad. pkt. 5.  

Wolne głosy i wnioski. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – byłem w Urzędzie Skarbowym i jest dobra 

zmiana. Jest prośba, by na oświadczeniach majątkowych pisać wyraźnie. Jeżeli jest potrzeba, to 

można spotkać się z panią z Urzędu Skarbowego, która wszystko wyjaśni. 

 

Ad. pkt. 6.  

Komunikaty. 

 

Ad. pkt. 7. 

 P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam 

obrady XXX Sesji Rady Powiatu Jarocińskiego V kadencji o godz. 18.10 

 

 

Przewodniczący  

  Rady Powiatu 

 

  Jan Szczerbań 

Protokołowały :  

Ewa Wielińska 

 

Agnieszka Przymusińska 

 

 

 


